

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านหนองหัวลิง หมู่ที่ 10 (ซอยบ้านครูปรีชา อีร์กุล) ตำบลอิสาน อำเภอบึงสามพัน จังหวัดบึงสามพัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถอนโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,100.000	1.78	3,738.00	1.3624	2.42	5,092.65
2	2. งานชั้นรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	90.000	716.83	64,514.70	1.3624	976.60	87,894.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านหนองหัวลิง หมู่ที่ 10 (ซอยบ้านครูปรีชา อีร์กุล) ตำบลอิสาน อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนามม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,800.000	375.73	676,314.00	1.3624	511.89	921,410.19
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	30.000	148.08	4,442.40	1.3624	201.74	6,052.32
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	144.000	110.23	15,873.12	1.3624	150.17	21,625.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านหนองหัวลิง หมู่ที่ 10 (ซอยบ้านครูปรีชา อีร์กุล) ตำบลอิสาน อำเภอมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	300.000	86.72	26,016.00	1.3624	118.14	35,444.19
7	3.1.1.5 งานผิวไหล่ทางหินคลุก	บาท	50.000	529.19	26,459.50	1.3624	720.96	36,048.42
รวมราคากลาง								1,113,568.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านหนองหัวลิง หมู่ที่ 10 (ซอยบ้านครูปรีชา ธีรกุล) ตำบลอิสาน อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครบุรีรัมย์/เทศบาลนครบุรีรัมย์



เกียรติศักดิ์ อุดลย์รัมย์
(เกียรติศักดิ์ อุดลย์รัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา พลมีเดช
(ปัญญา พลมีเดช)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุรินทร์ นิเลศรัมย์
(บุรินทร์ นิเลศรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนิพัชร ทองธนาวัฒน์
(ธนิพัชร ทองธนาวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง